



Produktspecifikation

Giltig från: 2025-03-21

Version: 2

Sida: 1 (3)

Art namn:

Bearnaisesås 1 L

Art nr:

20753

Produktbeskrivning

BÉARNAISE SAUCE 1 LITRE

Användning

Förpackningen kan inte värmas i microvågsugn.

Ingredienser

Reducerad grönsaksbuljong [vatten, lök, vitvinsvinäger, persilja, dragon, timjan, vitpeppar, lagerblad], SMÖR (MJÖLK), rapsolja, ÄGGULEPULVER, modifierad tapiokastärkelse E1442, citronpuré, dragon, vitvin, salt, förtjockningsmedel E415, socker, färgämne E160a, persilja.

Förvaringstemperatur

Torrt & svalt, max +18°C

Förvaringsinstruktion

Förvaras torrt, mörkt och svalt. Rekommenderad förvaringstemperatur +16°C - +20°C. Öppnad förpackning förvaras i kyl (+4°C) och används inom 3-4 dagar.

Hållbarhet (oöppnad förpackning)

Antal dagar: 365

Tillverkningsland

Norge

Ursprungsland

Norge

Näringsvärden (per 100 g)

Energi kJ	1550
Energi kcal	370
Fett (g)	38
varav mättat (g)	14
Kolhydrater (g)	6,2
varav socker (g)	1,6
Protein (g)	1,3
Salt (g)	0,9
Kostfiber (g)	0,00



Produktspecifikation

Giltig från: 2025-03-21

Version: 2

Sida: 2 (3)

Allergeninformation

Allergen	Ingår i recept	Hanteras på samma prod.linje	Kan innehålla spår av	Hanteras i samma prod.anläggning
Spannmål innehållande gluten (dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, havre eller hybridiserade sorter därav) samt produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Skaldjur och produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Ägg och produkter därav	Ja	Ja	Nej	Ja
Fisk och produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Jordnötter och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Sojabönor och produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Mjölk och produkter därav (inklusive laktos)	Ja	Ja	Nej	Ja
Nötter (dvs. mandel, hasselnöt, valnöt, cashewnöt, pekannöt, paranöt, pistaschmandel, makadamianöt och queenslandsnöt) samt produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Selleri och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Senap och produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Sesamfrö och produkter därav	Nej	Ja	Nej	Ja
Svaveldioxid och sulfat	Nej	Ja	Nej	Ja
Lupin och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Blötdjur och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Aprikoskärnor och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Baljväxter och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Pinjefrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Vallmofrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej
Solrosfrö och produkter därav	Nej	Nej	Nej	Nej

Övrig allergeninformation

Mikrobiologiska data

Totalantal aeroba (cfu/g)	< 1 000
---------------------------	---------



Produktspecifikation

Giltig från: 2025-03-21

Version: 2

Sida: 3 (3)

Fysikaliska och kemiska data

Analys	Enhet	Min	Max	Norm	Metod
--------	-------	-----	-----	------	-------

Sensorik

Utseende/färg	Yellowish, cream with tarragon pieces.
Lukt	Bearnaise sauce
Smak	Typical flavour of bearnaise, a bit acidic in the end
Konsistens	Liquid

Förebyggande åtgärder främmande föremål

Röntgen	Ja
Känslighet	low mineral glass 3,0 mm, SS 1,2 mm
Metalldetektor	Nej
Sikt	Nej
Sil	Nej

GMO

Innehåller GMO	Nej
----------------	-----

Förpackning

Nettovikt per FSE:	1,08 kg
Antal per pall	120
Emballage	FRP = Förpackning
Emballaget är godkänt för livsmedel enligt gällande EU-lagstiftning	Ja

Övrigt

--